
1e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van 

parkeerbelastingen 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 

2024. 

  
  

Artikel I 
  

De Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2024 (hierna: Parkeerbelastingen 

Gemeente Vlissingen 2024) wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Bijlage 1 (Tarieventabel parkeervergunningen 2024) wordt als volgt gewijzigd: 

In de tabel wordt als extra vergunningssoort opgenomen de “Jaarkaart dienstverlenende bedrijven” 

tegen een tarief van €576,00 per jaar, geldig in de vergunninghoudergebieden en níet geldig op de 

betaalde terreinen. 

  

B. 

Bijlage 2 (Tarieventabel naar betaald parkeerterrein 2024) wordt als volgt gewijzigd: 

In de tabel wordt als extra betaald parkeerlocatie opgenomen de “Scheldestraat”, waar het uurtarief 

€2,00 bedraagt en een dagkaart €10,00; in de Scheldestraat geldt jaarrond betaald parkeren van 09-19 

uur. 

  

Artikel II 
  

Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

  

Dit wijzigingsbesluit kan worden aangehaald als 1e wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 

Vlissingen 2024. 

Aldus vastgesteld te Vlissingen op 30 mei 2024. 

  

de griffier, de voorzitter 

Mr F. Vermeulen drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 239894 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 239894 3 juni 2024 1 


